АДМИНИСТРАЦИЯ
   СИРОТИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
 ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 октября  2016 г. N 71

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имуществав отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Сиротинского сельского поселения,  собственники помещенийв которых в установленный срок не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества
в соответствии с региональной программой "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31 декабря 2013 г. N 812-п "Об утверждении региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области"

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, частью 5 статьи 16 Закона Волгоградской области от 19 декабря 2013 г. N 174-ОД "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", региональной программой "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31 декабря 2013 г. N 812-п "Об утверждении региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", руководствуясь Уставом Сиротинского сельского поселения, администрация Сиротинского сельского поселения
постановляет:
[bookmark: P28]
1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов расположенных на территории Сиротинского сельского поселения, собственники помещений в которых до 25 октября 2016 г. не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с региональной программой "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31 декабря 2013 г. N 812-п "Об утверждении региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту администрации Сиротинского сельского поселения Трушиной К.А. направить копии настоящего постановления унитарной некоммерческой организации "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов", администрации Иловлинского муниципального района и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сиротинского
сельского поселения	Н.Ж.Воронкова
[bookmark: P45]Приложение № 1
к Постановлению администрации Сиротинского сельского поселения от 26 октября 2016 №71

ПЕРЕЧЕНЬ
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СИРОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,
ПОДЛЕЖАЩИХ КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ,
СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ В КОТОРЫХ ДО 25 ОКТЯБРЯ 2016 Г.
НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Адрес
многоквартирного
дома
(МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего

(кв. м.)
	Площадь помещений многоквартирных домов МКД:
(кв. метров)
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана

(человек)
	Стоимость капитального ремонта
за счет средств собственников помещений в МКД

(рублей)

	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД

(руб./кв. м)
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД

(руб./кв. м.)
	Плановая дата завершения работ

	всего:

	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	ввода в эксплуатацию
	завер-шения последнего капитального ремон-та

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Итого по
Сиротинскому сельскому поселению
	2
	6
	1119
	1119
	792,9
	36
	478 238,79
	427,66
	14000

	1
	ст. Сиротинская
Ул. Кузнецова, д.3
	1964
	-
	Кирпич
	2
	2
	356
	356
	263,4
	17
	153 331,78
	430,71
	14000
	01.05.2017 г

	2
	ст. Сиротинская
Ул. Кузнецова, д.5
	1964
	-
	Кирпич
	2
	2
	356
	356
	260
	8
	153 331,78
	430,71
	14000
	01.05.2017 г

	3

	ст. Сиротинская
Ул. Кузнецова, д.46
	1965
	-
	Кирпич
	2
	2
	407
	407
	269,5
	11
	171 575,23
	421,56
	14000
	01.05.2017 г

[bookmark: Par174]

Глава Сиротинского сельского поселения 	Н.Ж.Воронкова